
Smlouva o dílo
Průb ěžnásystémová podpora prov oiu
aplikace WINZPV v roce 2014
Uzavřená podle s 2586 občanského zákoníku

číslo zhotovitele :

číslo objednatele : 3't3011612014

1-' Smluvní střany

Zhotovitel : Hydrosoft Veleslavín S.r.o.

Adresa : U Sadu 13, Praha 6, 162 00

tČ : 61061557

olČ : CZ61O61557

Bankovníspojení : ČsoB Praha, č'ú' 162295091/0300

Zapsán u Městského soudu v Praze oddíl C, vloŽka 43062

Statutární orgán : lng. Petr Hurych

Kontaktní osoba pro technické otázky: lng. Tomáš Herza

objednatel : Český hydrometeorologický ústav

adresa : Na Šabatce 17, 143 06 Praha 4 - Komořany

lČ, otČ : 00020699, cZ00020699, jsme plátci DPH. Plnění

bude pouŽito pro činnosti, kdy ČHtvtÚ nemá

povinnost k DPH

Bankovní spojení : ČNB, č.ú. 54132041 l o71o

Statutární orgán : lng. Václav Dvořák, Ph.D., ředitel Ústavu

Kontaktníosoba ve věcech smluvních: RNDr. Jan Daňhelka, Ph.D'

Kontaktníosoba pro technické otázky: lng. Daniel Kurka, lng Martin Zrzavecký



2. Předmět smlouly

Předmětem prací je vykonávání průběŽné systémové podpory aplikace wttlŽPv
(databáze a aplikace) pro povrchové a podzemní vody. Cílem systémové podpory je 

_

zajištění plynulého provozu všech dotčených aplikacív rozsahu:

- kontrola procesů zálohování a obnovy dat

- kontrola procesů vstupu dat a funkčnosti aplikací

- podpora při importu dat včetně datových analýz

- odstraňování chyb a závad nad rozsahzáruky

- průběŽné zaškolování obsluhy jednotlivých aplikací

- seznamování se změnami a úpravami v aplikacích

- provádění konzultací

- optimalizace výkonu databáze

- rozšiřovánífunkčnosti aplikací V omezeném rozsahu

- nastavování uŽivatelských práv

3' Časový průběh

Předpokládaný maximální rozsah měsíční podpory je 65 hodin'

Upřesňování konkrétního obsahu plněnísmlouvy a kontrola plnění dohodnutých prací

bude průběŽná.

Doba plnění: duben 2014 - prosinec 2014

K plnění díla mohou být vyuŽity i výsledky prací provedených zhotovitelem před

zadánímtéto zakázky.

4. Místo plnění

Místem plnění je sídlo objednatele: Český hydrometeorologický ústav,

Na Šabatce 17,143 06 Praha 4



J. Další uiednán

Záruční podmínky na předmětzakázky včetně délky záruční lhůtv' z+ ňcsióů

ode dne následujícího po dni předání předmětu zakázky.

Rozsah a kvalita prováděných prací bude kontrolována na pravidelných

kontrolních dnech, které budou probíhat 1x za dva měsíce a svolávat je bude

objednatel.

objednatel má právo svolat mimořádný kontrolní den a provést 
'i'áraonou

kontrolu prací v případě, Že není spokojen s průběhem prací nebo to z jiného

důvodu povaŽuje za dŮleŽité. Toto právo má i zhotoviel.

objednatel zajistí zhotoviteli po celou dobu provádění díla přístup k

vývojovému pracovišti a jednomu klientskému terminálu v prostorách

objednatele v rozsahu potřebném pro plněnídíla.

Funkčnost aplikací bude předvedena na datech objednatele.

Nastavování uŽivatelských oprávnění bude probíhat pouze po předchozím

souhlasu objednatele.

Veškerá data objednatele, která budou po dobu prací u zhotovitele, bude

zhotovitel vyuŽívat výhradně k čínnostem specifikovaným touto smlouvou.

Zhotovitelel nemá právo umoŽnit přístup k datům cizím osobám, ani data

pouŽívat k vlastní potřebě.

Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy v

souladu se zákonem o veřejných zakázkách a souvisejícími právními předpisy.

Zveřejnění obsahu smlouvy nemůŽe být povaŽováno za porušení povinnosti

mlčenlivosti.

objednatelje oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliŽe zjistí, Že zhotovitel

nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit

chování nebo jednání kohokoliv, at' jiŽ státního úředníka nebo někoho jiného,

přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při provádění smlouvy; nebo

zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění

smlouvy ke škodě objednatele, včetně uŽití podvodných praktik k potlačení a

sníŽení výhod volné a otevřené soutěŽe.

o

o



6' Cena služeb

Cenazakázkyčiní5265oo,-KčbezDPH(slovypětsetdvacetšesttisícpětsetKč)
t',

K výše uvedené ceně bude připočtena DPH ve výši platné v den zdanitelného plnění.

DPH 21% činí 110 565,- Kč a celková cena s DPH 21% činí 637 065,- Kč (slovy

šestsettřicetsed mtis ícšedesátpět Kč).

Cena zakázky vycházíz předpokládaného objemu práci 5B5 hodin a hoďinov é 9azby

9oo,- Kč/hod bez DPH (DPH 21% činí 189,- Kč). Hodinová sazba včetně DÉH 21%

činí 1089,- Kč.

Cena za díloje povaŽována za definitivní a nepřekročitelnou'

Fakturace bude prováděna na základě skutečně provedených pracízhotovitelem

dokladovaných evidencí odpracovaných hodin v aplikaci ,,Evidence pracovních hodin"

na adrese http:llwww.wmap.czlhodiny/ .

Výše sazby DPH, výše DPH a celková cena včetně DPH sjednaná v této smlouvě

bude upravena v případě změny sazby DPH u zdanitelného plnění nebo přijaté úplaty

v souladu s aktuálnízměnou zákona o dani z přidané hodnoty v platném znění. Při

výkonu této činnosti není ČHvtÚ osobou povinnou k dani podle $ 5 odst. 3, zákona

č.23512004 sb. o dani z přidané hodnoty.

7. Platební podmínky

Fakturace bude probíhat pravidelně 1xza tři měsíce. Jako podklad pro fakturaci bude

zhotovitelem předán objednateli výpis z aplikace ,,Evidence pracovních hodin" pro

příslušné fakturované období. Splatnost daňových dokladů je 14 kalendářních dnů od

jejich prokazatelného doručení objednateli' Konečná fakturace po řádném dokončení

a předání předmětu plnění proběhne do 5. 12.2014.

B" Závěrečná ustanovení

o ReŽim smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními zákon a č' 89t2O12 sb.,

občanského zákoníku.

. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu s účinnostíod 1 .4.2014'



Smlouva je vyhotovena Ve třech exemplářích, jeden pro zhotovitele, dva pro

objednatele.

TutosmlouvulzeupravovatneboměnitpouzeformoudodatkÚ

odsouhlasených oběma smluvními stranami

I g -u{- 2011'

lng. Václav Dvořák Ph.D.

ředitel ústavu

črrilý nvnnomtnTgCIRotoolcrÍ u$TAv

143 0s FfiÁHA q, t{a Šabatce 17

lng. Petr Hurych

jednatel Hydrosoft Veleslavín S.r.o.

V Praze dne:

Zhotovitel:

3.0--0/,- 201tV Praze dne:

Objednatel:


